
Uchwała NR 1/1/2024

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS spółka z o.o.

z dnia 2”stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany zasad kształtowania wynagrodzeń Prezesa Zarządu

Na podstawie art. 2031 ustawy z dnia 15.09.2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 18), art. 4, 5, 6, 7, 8 ustawy z dnia 9.06.2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób
kierujących niektórymi spółkami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 z późn zm.), ~ 10 pkt 9 Aktu
Założycielskiego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Aktu Przekształcenia• Zakładu
Budżetowego Gminy Miasta Suwałki Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwał<ach w Jednoosobową
Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością działającą według zasad towarzystwa budownictwa
społecznego, Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje:

W uchwale nr 8/4/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu Budynków Mieszkalnych
w Suwałkach TBS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 16.05.2017 r., zmienionej uchwałą
nr 1/4/2018 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu Bucynków Mieszkalnych
w Suwałkach TBS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 21.03.2018 r., zmienionej uchwałą
nr 1/1/2022 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu Buoynków Mieszkalnych
w Suwałkach TBS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 19.01.2022 r., zmienionej uchwałą
nr 1/1/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu Budynków Mieszkalnych
w Suwałkach TBS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 27 stycznia 2023 r., wprowadza się
następujące zmiany:

1) ~2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Część stałą wynagrodzenia Prezesa Zarządu Spółki ustala się w wysokości 17 500,00 zł brutto
(słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych brutto)”.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2024 r.

Sporządził protokół:

Przewodniczący


